La solution
bien étudiée
Canal de sol
tehalit.BKG
500
400
300
200

tehalit.BKG
1	Base du canal
2	Couvercle fermé
3	Couvercle avec sortie de câbles
4	Couvercle avec bac
5	Angle plat, base
6	Embout
7	Adaptateur pour pièce en T
8	Support d’appareils
9	Vis de nivellement
	Adaptateur pour nivellement extérieur
tehalit.BKG
Aperçu du système
9
Sous réserve de modifications techniques
BKG20060 200 200 60,3 73 2 compartiments 104.7 8 11 10
BKG30060 300 300 60,3 73 3 compartiments 154.2 16 22 10
BKG40060 400 400 60,3 73 3 compartiments 214.2 37 43 10
BKG50060 500 500 60,3 73 4 compartiments 263.7 50 56 10
BKG30080 300 300 80,3 93 3 compartiments 205.6 28 34 12
BKG40080 400 400 80,3 93 3 compartiments 285.6 60 67 12
BKG50080 500 500 80,3 93 4 compartiments 351.6 77 83 12
Canaux Dimen-
sion
nomi-
nale

Tôle d’acier
Couvercle avec bac
et sortie de câbles
pour revêtement
de sol 3 mm*
Tôle d’acier
14
BKBNSD60
BKBNSD120A
BKGKV180
BKGNSZA
Sous réserve de modifications techniques / Édition 01.04.2018 /     Nouveautés     Fin de vie      Remplacement
Raccord de canal
Adaptateur pour nivellement extérieur BKG
– Article de remplacement
Raccord de canal pour BKG 180° 1  BKGKV180 –
Kit = 8 adaptateurs pour nivellement extérieur BKG 1  BKGNSZA –
Grand paquet = 100 adaptateurs pour nivellement extérieur BKG 1  BKGNSZAA –
Vis de nivellement avec isolation phonique pour tehalit.BKG
– Kit = 8 vis de nivellement avec isolation phonique
– Nombre requis par dimension de canal cf. page 19
Kit de nivellement H = 35 mm avec isolation phonique 1  BKBNSD35 –
Kit de nivellement H = 60 mm avec isolation phonique 1  BKBNSD60 127 691 552
Kit de nivellement H = 80 mm avec isolation phonique 1  BKBNSD80 –
Kit de nivellement H = 100 mm avec isolation phonique 1  BKBNSD100 –
Kit de nivellement H = 120 mm avec isolation phonique 1  BKBNSD120 –
Kit de nivellement H = 160 mm avec isolation phonique 1  BKBNSD160 –
Grand paquet de vis de nivellement avec isolation phonique pour tehalit.BKG
– Paquet = 100 vis de nivellement avec isolation phonique
– Nombre requis par dimension de canal cf. page 19
Kit de nivellement H = 35 mm avec isolation phonique 1  BKBNSD35A –
Kit de nivellement H = 60 mm avec isolation phonique 1  BKBNSD60A –
Kit de nivellement H = 80 mm avec isolation phonique 1  BKBNSD80A –
Kit de nivellement H = 100 mm avec isolation phonique 1  BKBNSD100A –
Kit de nivellement H = 120 mm avec isolation phonique 1  BKBNSD120A –
Kit de nivellement H = 160 mm avec isolation phonique 1  BKBNSD160A –
Désignation Emb. N°.réf. E-No
tehalit.BKG
Accessoires
15
L5804
BKGGT60GR1
BKGGT80GR2
BKGDFLFGR1
M5861
BS90SET
BS90D
Sous réserve de modifications techniques / Édition 01.04.2018 /     Nouveautés     Fin de vie      Remplacement
Barrière insonorisante
– 1 kit = 15 tresses, longueur / tresse : 300 mm, ø 30 mm,
– �isolation phonique env. 40 dB, ininflammable, classe de matériaux
de construction A1, non utilisable comme coupe-feu
Barrière insonorisante 1 L5804 171 201 000
tehalit.BKG
Accessoires
Support d’appareils pour BKG
Boîtier d’appareils pour prise FLF
Décharge de traction pour boîtier d’appareils
Borne de connexion d’appareils pour support d’appareils
FLF GR. I Support d’appareils pour BKG H = 60 mm 1  BKGGT60GR1 –
FLF GR. I Support d’appareils pour BKG H = 80 mm 1  BKGGT80GR1 –
FLF GR. II Support d’appareils pour BKG  H = 80 mm 1  BKGGT80GR2 –
Boîtier d’appareils pour prise FLF Gr. I simple 1  BKGDFLFGR1 –
Boîtier d’appareils pour prise FLF Gr. II 1  BKGDFLFGR2 –
Boîtier d’appareils pour prise FLF Gr. II oblique 1  BKGDFLFGR2Q –
Décharge de traction pour boîtier d’appareils FLF 1 M5861 127 591 092

Nivellement
extérieur
a 11 11 9 16 17 18 25
b – – – – – – –
c – 11 34 19 17 49 28
d – – – 21 – – 30
tehalit.BKG
Occupation des câbles | Vis de nivellement
Nombre de vis de nivellement par mètre de canal
a
b
BKBNSDxxx
BKG... a b BKBNSDxxx/m
(mm) (mm)
 2a  2b
BKG200601 200 60 4 4
BKG300601 300 60 4 6
BKG400601 400 60 7 7
BKG500601 500 60 7 7
BKG300801 300 80 4 6
BKG400801 400 80 7 7
BKG500801 500 80 7 7
20
Canal de sol tehalit.BKB
pour un cheminement de
câbles bien agencé le long